Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr V1/438/21
Zarzadu Powiatu Wejherowskiego

z dnia 3 listopada 2021 r.

Plan dochodéw na 2021 rok

Dzial

Rozdzial

Tresé

Przed
zmiana

Zmiana

Po zmianie

754

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

12 195 420,00

15 000,00

12 210 420,00

75411

Komendy powiatowe Panstwowej
Strazy Pozarnej

12 195 420,00

15 000,00

12 210 420,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na zadania biezace z
zakresu administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

10 781 070,00

15 000,00

10 796 070,00

855

Rodzina

5517 310,00

247 000,00

5764 310,00

85508

Rodziny zastepcze

3605 000,00

170 000,00

3775 000,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na zadania biezace z
zakresu administracji rzadowej
zlecone powiatom, zwigzane z
realizacja dodatku wychowawczego,
dodatku do zryczattowanej kwoty
oraz dodatku w wysokos$ci
$wiadczenia wychowawczego
stanowigcych pomoc panstwa w
wychowywaniu dzieci

1655 000,00

170 000,00

1825 000,00

85510

Dziatalnos¢ placowek opiekunczo-
wychowawczych

1912 000,00

77 000,00

1989 000,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na zadania biezace z
zakresu administracji rzadowej
zlecone powiatom, zwigzane z
realizacja dodatku wychowawczego,
dodatku do zryczattowanej kwoty
oraz dodatku w wysokosci
$wiadczenia wychowawczego
stanowigcych pomoc panstwa w
wychowywaniu dzieci

412 000,00

77 000,00

489 000,00

Razem:

251 125 404,00

262 000,00

251 387 404,00




